С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Приема погасителен план за отсрочване и разсрочване на плащане 

на задължения за данък върху недвижимите имоти и такса за битови 

отпадъци - главници и начислени върху тях лихви за просрочие, в общ 

размер от 9 703 108,14 лева (девет милиона седемстотин и три хиляди сто и 

осем лева и 14 ст.) по издадени ревизионни актове и актове за 

установяване на задължения по декларации, за периода от 01.01.2016 г. до 

31.12.2024 г., дължими от Софийски университет „Свети Климент 

Охридски“, ЕИК 000670680. 

2. Задълженията, предмет на погасителния план с общ размер от                  

9 703 108,14 лева (девет милиона седемстотин и три хиляди сто и осем лева 

и 14 ст.) се разсрочват за срок от 5 /пет/ години, за периода от 20.10.2025 г. 

до 20.07.2030 г., съгласно Приложение № 1. 

3. При неизпълнение на падежа, съответно на две вноски съгласно 

погасителния план, дължимите суми стават незабавно изискуеми заедно с